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CLUB: Radaut
Crescator: Hrisca Danut
Adresa: - Horodnic de Sus

CEAS Nr: 37891 COB
LOFT No: 749710

Prttntat: 05/07/2023 17:55:07
Te■efon1 0751813859

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:49FEA9F9
Cod Lans are: 

,2504

05/07/2023 17:55:
vV8.9.39

AE09B628
AEOD9CC8
AEOD7745
AEOD76D3
AEOD7852
AEOD7827
AEOD771 C

06 Ceas membru105/07/2023 17:55:06
TIME ZONE:      UTC+03100

Cod concurs: 25040708
Cod chette: A51 3DB80
Lttc Lansare: KAUNAS

08、 07,』02■ ,

F IATRGTNTIIA5/01 11:51 :14 001
F  INEAGRA  105/07 17152105  1002

05/07 17:52:33
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R022-0935547
R022-0935515
R012-1276446
R022-0933945
R021-950691
R021-566723
R022-0935446

M  IGUT
M  IGUT 05/07 17:52:50
F  IGUTA 05/07 17:53113
M  IFumuriu 105/07 17:53:37

05/07 17
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006

M  IGUT 54:12  1007

Total marcare: 7 Tota■ F: 3 Tota■ M: 4 Tineret: 5
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Toate pasarile participante provin
vaccinata contra paramyxovirus si

de Ia o crescatorie
sunt inregristrate pe

care a fost ccr,plct
numele meu.

Ceas Ve:'if icat:Crescator:Semnatura: C■ ub[


